

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0040/2025

Objednatel

IČO: 60154721 DIČ:



Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Bankovní spojení

Číslo účtu

/

Dodavatel IČO: 11110864 DIČ: CZ6203121837

Václav Kraus

Alešova 1625

Dvůr Králové nad Labem

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Objednáváme: u Vás opravu podlahy v kancelářích na budově B

Předpokládaná cena: 106 362,40

Cena je stanovena dle Vámi předložené cenové nabídky.

Termín opravy podlahy do: 15.8.2025

Cena: 106.362,40 Kč (včetně DPH)

V e Dvoře Králové n.L.

Dne : 10.06.2025

Vyřizuje : Menclová Pavla

Telefon : -420 499 318432

E-mail: Pavla.menclova@zsschsady.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Kraus Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864
 DIČ: CZ6203121837

08.06.2025

CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

ZŠ SCHULZOVY SADY
 Školní 1235
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 601 54 721
 DIČ: CZ60154721

Akce : BUDOVA B - dvě kanceláře

demontáž obvodových lišt	38,5 mb	20,00	770,00
demontáž plovoucí podlahy	46,8 m2	52,60	2 461,70
demontáž vlisů	46,8 m2	88,80	4 155,80
očištění podkladu	46,8 m2	27,00	1 263,60
montáž OSB desek	46,8 m2	162,70	7 614,40
montáž vinylu	46,8 m2	168,10	7 867,10
montáž obvodových lišt	38,5 mb	44,20	1 701,70
montáž přechodových lišt	3 ks	82,00	246,00
manipulace s materiálem			3 000,00
dodaný materiál:			
OSB desky	55,5 m2	230,50	12 792,80
podložka síla 33mm	50 m2	21,00	1 050,00
vinyl CLICK			
zátěžová třída 42, síla 5,5mm	55,5 m2	723,90	40 176,50
obvodové lišty SLK	40 mb	38,20	1 528,00
doplňky SLK	48 ks	24,90	1 195,20
mamut	2 tuby	168,00	336,00
přechodová lišta	3 mb	248,00	744,00
vruty	500 ks	2,00	1 000,00

cena bez DPH	87 902,80
DPH 21%	18 459,60
včetně DPH	106 362,40